



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 5. 2. 2025

Objednatel:

Město Jáchymov

sídlo: náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov

jednající/zástupce: František Holý, starosta

IČ: 00254622

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

sídlo: Vančurova 477/9, Stará Role, 36017 Karlovy Vary

jednající/zástupce: Ing. Zdeněk Zapletal, prokurista

IČ: 40523284

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5. 2. 2025 dodatek č. 1.

I.

Předmět dodatku

1. V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení stavebních prací není dostačující, v důsledku čehož je nutné rozpočet aktualizovat. Po započatí stavebních prací bylo zhotovitelem doporučeno a objednatelem akceptováno kromě dohodnutých stavebních prací provést také stavební práce spočívající ve změnách podlahy. Projektovou dokumentací bylo řešeno odstranění stávajících krytin a parketové podlahy. V rámci provedené sondy bylo zjištěno, že stávající parketová podlaha je lepena k podkladu asfaltem. Po odstranění parket by bylo nutno stávající asfalt před další realizací odstranit. To by vyžadovalo i odstranění betonového potěru, protože asfalt nelze odstranit broušením (vlivem tepla se nataví na brusný mechanismus). Náklady na provedení bouracích prací betonového potěru a jeho obnovení by byly nepřiměřené. Zhotovitelem stavby bylo navrženo přebroušení stávajících parket, penetrace a provedení sádrové samonivelační podlahové hmoty pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah včetně vláken. Zhotovitelem byla stávající parketová podlaha zkontrolována a bylo jím konstatováno, že parketové vlasy jsou



nepoškozené a k podkladu dostatečně ukotvené. Zhotovitel prohlašuje, že sádrová samonivelační podlahová hmota je vhodná pro realizaci na parketovém podkladu. V souvislosti se změnou skladby bylo objednatelem akceptováno realizovat v multifunkční učebně místo koberce PVC krytinu. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méně spočívajících v činnostech uvedených ve změnovém listě č. 1, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla. Tato změna byla dle pravidel poskytovatele dotace, konkrétně „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027“ (dále MPZ) zařazena pod odst. 9.2.4.

2. Dále, projektovou dokumentací byla řešena dodávka nových dveřních křídel včetně obložkových zárubní. S ohledem na atypickou výšku stávajících zárubní bylo zhotovitelem doporučeno a objednatelem akceptováno tyto zachovat a osadit jen nová křídla. V rámci změny je odečítána jedna sestava dveřního křídla a zárubně š. 900mm, která byla ve výkazu výměr uvedena nad rámec zpracované výkresové dokumentace. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méně spočívajících v činnostech uvedených ve změnovém listě č. 2, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla. Tato změna byla dle pravidel poskytovatele dotace, konkrétně „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027“ (dále MPZ) zařazena pod odst. 9.2.2.
3. Dále, projektovou dokumentací bylo řešeno napojení nových těles na stávající přípojně potrubí. Po demontáži stávajících těles bylo s ohledem na nevyhovující technický stav stávajících přípojek v multifunkční učebně zhotovitelem doporučeno a objednatelem akceptováno tyto demontovat včetně části stoupacího potrubí a realizovat kompletně nové rozvody. V klubu bude proti návrhu projektové dokumentace využita stávající přípojka. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méně spočívajících v činnostech uvedených ve změnovém listě č. 3, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla. Tato změna byla dle pravidel poskytovatele dotace, konkrétně „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027“ (dále MPZ) zařazena pod odst. 9.2.4.
4. Na základě požadavku objednatele byly změněny počty koncových prvků a jejich pozice. Z tohoto důvodu byly upraveny množství výkazu výměr. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méně spočívajících v činnostech uvedených ve změnovém listě č. 4, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla. Tato změna byla dle pravidel



poskytovatele dotace, konkrétně „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027“ (dále MPZ) zařazena pod odst. 9.2.2.

5. Vzhledem ke změnám, které jsou uvedeny výše se mění dle čl. IV odst. 4 cena díla. Nová hodnota Smlouvy o dílo je tedy:

- a) **797 831,92,-** Kč bez daně z přidané hodnoty
- b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku **167 544,70,-** Kč
- c) **965 376,62,-** Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 2 článku I. Z tohoto dodatku).

6. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

Závěrečná ustanovení

- 1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost svými elektronickými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání

Město Jáchymov podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že podmínky platnosti právního jednání stanovené uvedeným zákonem, byly splněny a uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jáchymov usnesením č. 120 /7/2025 ze dne 27.3.2025.

Přílohy

Příloha č. 1 – Změnové listy č. 1 až 4

V Karlových Varech

V Jáchymově



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

.....
za zhotovitele

Ing. Zdeněk Zapletal
prokurista

.....
za objednatele

František Holý
starosta

	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Cena celkem bez DPH
Změnový list č. 01 - Změna skladby podlahy	106 234,50 Kč	-144 462,25 Kč	-38 227,75 Kč
Změnový list č. 02 - Změna typu zárubní, odpočet sestavy dveřního křídla a zárubně š. 900mm	13 443,36 Kč	-28 334,17 Kč	-14 890,81 Kč
Změnový list č. 03 - Napojení nových těles na stoupací potrubí	11 926,80 Kč	-1 935,06 Kč	9 991,74 Kč
Změnový list č. 04 - Elektroinstalace	3 050,82 Kč	-14 179,92 Kč	-11 129,10 Kč
Celkem bez DPH	134 655,48 Kč	-188 911,40 Kč	-54 255,92 Kč

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 852 087,84 Kč

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem -54 255,92 Kč

Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně sjednaných víceprací a méněprací 797 831,92 Kč



MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Specifikace:

ZMĚNA SKLADBY PODLAHY

Název stavby:

**MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE
SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV**

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel:

MĚSTO JÁCHYMOV

Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,

IČO: 00254622

Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary

IČO: 40523284

DIČ: CZ40523284

Projektant

Ateliér POD VĚŽÍ, s.r.o.

Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

IČO: 05489008

DIČ:CZ 05489008

Technický dozor

Ing. Roman Havlan

objednatele:

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov

IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Projektovou dokumentací bylo řešeno odstranění stávajících krytin a parketové podlahy.

V rámci provedené sondy bylo zjištěno, že stávající parketová podlaha je lepena k podkladu asfaltem. Po odstranění parket by bylo nutno stávající asfalt před další realizací odstranit. To by vyžadovalo i odstranění betonového potěru, protože asfalt nelze odstranit broušením (vlivem tepla se nataví na brusný mechanismus). Náklady na provedení bouracích prací betonového potěru a jeho obnovení by byly nepřiměřené a samotnou realizaci by prodloužily minimálně o 4 týdny nutné pro vyschnutí a vyvrátí betonového potěru.

Zhotovitelem stavby bylo navrženo přebroušení stávajících parket, penetrace a provedení sádrové samonivelační podlahové hmoty pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah včetně vláken. Zhotovitelem byla stávající parketová podlaha zkontrolována a bylo jím konstatováno, že parketové vlasy jsou nepoškozené a k podkladu dostatečně ukotvené. Zhotovitel prohlašuje, že sádrová samonivelační podlahová hmota je vhodná pro realizaci na parketovém podkladu. V souvislosti se změnou skladby bylo rozhodnuto realizovat v multifunkční učebně místo koberce PVC krytinu.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKŁODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 01 - Změna skladby podlahy	-38 227,75 Kč
Celkem	-38 227,75 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	852 087,84 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-38 227,75 Kč
Celkem	813 860,09 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatel

Projektant

Ing. Roman Vojtíšek

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Název stavby: MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 852.087,84,-Kč bez DPH
Celkem					-38 227,75	
Vícepráce					106 234,50	12,47%
Méněpráce					-144 462,25	-16,95%
Změnový list č. 01 - Změna skladby podlahy					-38 227,75	
632421125RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 15 mm, včetně penetrace	m2	-63,20	408,00	-25 785,60	-3,03%
965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-63,20	255,10	-16 122,32	-1,89%
999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-1,71	1 830,00	-3 121,98	-0,37%
776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, z pásů textilních	m2	-63,20	182,70	-11 546,64	-1,36%
697410983R	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; tl. 7,00 mm; v vlákna = 5,0 mm; třída zatížení 23, 32	m2	-66,36	982,83	-65 220,60	-7,65%
998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	-69,87	4,80	-335,38	-0,04%
632421125RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 15 mm, včetně penetrace	m2	-31,34	408,00	-12 786,72	-1,50%
965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-31,34	255,10	-7 994,83	-0,94%
999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	-0,85	1 830,00	-1 548,18	-0,18%
776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	63,20	221,76	14 015,23	1,64%
28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	66,36	454,91	30 187,83	3,54%
998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	126,83	4,80	608,80	0,07%
775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové	m2	94,54	245,00	23 162,30	2,72%
776141112.R	Sádrová samonivelační podlahová hmota DG pro vyrovnání podkladu povlakových podlah tl přes 3 do 5 mm včetně vláken Ceresit Anti-Crak	m2	94,54	404,70	38 260,34	4,49%



MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Specifikace:

ZMĚNA TYPU ZÁRUBNÍ, ODPOČET SESTAVY DVEŘNÍHO KŘÍDLA A ZÁRUBNĚ Š.
900MM

Název stavby:

**MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE
SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV**
reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel:

MĚSTO JÁCHYMOV
Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,
IČO: 00254622

Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby
Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary
IČO: 40523284
DIČ: CZ40523284

Projektant

Ateliér POD VĚŽÍ, s.r.o.
Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01
IČO: 05489008
DIČ:CZ 05489008

Technický dozor
objednatele:

Ing. Roman Havlan
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov
IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Projektovou dokumentací byla řešena dodávka nových dveřních křídel včetně obložkových zárubní. S ohledem na atypickou výšku stávajících zárubní bylo provozovatelem rozhodnuto tyto zachovat a osadit jen nová křídla. V rámci změny je odečítána jedna sestava dveřního křídla a zárubně š. 900mm, která byla ve výkazu výměr uvedena nad rámec zpracované výkresové dokumentace.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 02 - Změna typu zárubní, odpočet sestavy dvevního křídla a zárubně š. 900mm	-14 890,81 Kč
Celkem	-14 890,81 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	852 087,84 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-53 118,56 Kč
Celkem	798 969,28 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatele

Projektant

Ing. Roman Vojtíšek

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2

Název stavby: MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 852.087,84,-Kč bez DPH
Celkem					-14 890,81	
Vícepráce					13 443,36	1,58%
Méněpráce					-28 334,17	-3,33%
Změnový list č. 02 - Změna typu zárubní, odpočet sestavy dvevního křídla a zárubně š. 900mm					-14 890,81	
61165005R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 100 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	-1,00	4 550,00	-4 550,00	-0,53%
61181408R	Zárubeň dřevěná - obložková; pro sádrokarton, přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	-1,00	4 480,00	-4 480,00	-0,53%
6118140a	Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 1100 x 1970 mm	kus	-1,00	4 480,00	-4 480,00	-0,53%
998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-97,14	4,20	-407,97	-0,05%
766661122R00	Montáž dvevních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-1,00	963,00	-963,00	-0,11%
766670021R00	Doplňky ke dvevním křidlům - montáž	kus	-1,00	280,00	-280,00	-0,03%
54914582R	kování stavební - prvek: dvevní kování se zajištěním; provedení Cr; pro dveře WC, koupelen	kus	-1,00	688,00	-688,00	-0,08%
61165004R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	-1,00	3 150,00	-3 150,00	-0,37%
61181407R	Zárubeň dřevěná - obložková; pro sádrokarton, přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	-1,00	4 480,00	-4 480,00	-0,53%
61181408R	Zárubeň dřevěná - obložková; pro sádrokarton, přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	-1,00	4 480,00	-4 480,00	-0,53%
998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	-89,33	4,20	-375,20	-0,04%
766000001.R	Podříznutí dvevního křídla	kus	2,00	240,00	480,00	0,06%

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 852.087,84,-Kč bez DPH
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	--

61165006.R	Dveře atipické, vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: klasické; šířka = 1 095 mm; výška = 2 005 mm; počet křídel: 1; materiál výplně: voština; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; plné	kus	1,00	8 424,00	8 424,00	0,99%
783100001.R	Odstranění nátěrů z ocelových zárubní broušením	ks	3,00	244,16	732,48	0,09%
783300001.R	Tmelení včetně přebroušení ocelových zárubní	ks	3,00	467,04	1 401,12	0,16%
783310001.R	Základní jednonásobný nátěr ocelových zárubní	ks	3,00	327,04	981,12	0,12%
783337101.R	Krycí jednonásobný nátěr ocelových zárubní	ks	3,00	474,88	1 424,64	0,17%



MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Specifikace:

NAPOJENÍ NOVÝCH TĚLES NA STOUPACÍ POTRUBÍ

Název stavby:

**MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE
SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV**

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel:

MĚSTO JÁCHYMOV

Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,

IČO: 00254622

Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary

IČO: 40523284

DIČ: CZ40523284

Projektant

Ateliér POD VĚŽÍ, s.r.o.

Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

IČO: 05489008

DIČ:CZ 05489008

Technický dozor

Ing. Roman Havlan

objednatele:

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov

IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Projektovou dokumentací bylo řešeno napojení nových těles na stávající přípojně potrubí. Po demontáži stávajících těles bylo s ohledem na nevyhovující technický stav stávajících přípojek v multifunkční učebně rozhodnuto tyto demontovat včetně části stoupacího potrubí a realizovat kompletně nové rozvody.

V klubu bude proti návrhu projektové dokumentace využita stávající přípojka.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKŁODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 03 - Napojení nových těles na stoupací potrubí	9 991,74 Kč
Celkem	9 991,74 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	852 087,84 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-43 126,82 Kč
Celkem	808 961,02 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatele

Projektant

Ing. Roman Vojtíšek

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Název stavby: MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKŁODOWSKÉ JÁCHYMOV

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 852.087,84,-Kč bez DPH
-------------	---------------------	----	----------	----------	----------	--

Celkem				9 991,74		
Vícepráce				11 926,80		1,40%
Méněpráce				-1 935,06		-0,23%
Změnový list č. 03 - Napojení nových těles na stoupací potrubí				9 991,74		
735001	Úprava připojovacího potrubí vytápění k radiátrou pro zpětnou montáž topného tělesa	sou b	-1,00	1 935,06	-1 935,06	-0,23%
23004-	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	4,00	114,00	456,00	0,05%
3194480193.R	Přechodka ocelová Megapress 4211 DN 20, R 3/4" lisovací s vnějším závitem, PN 16, EPDM	kus	4,00	361,71	1 446,84	0,17%
23004-	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	4,00	136,50	546,00	0,06%
3194480194.R	Přechodka ocelová Megapress 4211 DN 25, R 1" lisovací s vnějším závitem, PN 16, EPDM	kus	4,00	438,71	1 754,84	0,21%
73315-	Potrubí pro vytápění, uhlíková ocel, spojované lisováním, IVAR.IVCT, d 18 x 1,2 mm	m	10,00	368,64	3 686,40	0,43%
73315-	Potrubí pro vytápění, uhlíková ocel, spojované lisováním, IVAR.IVCT, d 28 x 1,5 mm	m	8,00	504,59	4 036,72	0,47%



MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Specifikace:

ELEKTROINSTALACE

Název stavby:

**MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE
SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV**

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel:

MĚSTO JÁCHYMOV

Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51,

IČO: 00254622

Zhotovitel:

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby

Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary

IČO: 40523284

DIČ: CZ40523284

Projektant

Ateliér POD VĚŽÍ, s.r.o.

Farní 20, Frýdek-Místek, 738 01

IČO: 05489008

DIČ:CZ 05489008

Technický dozor
objednatele:

Ing. Roman Havlan

Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov

IČO: 72256583

Specifikace a odůvodnění změny:

Na základě požadavku provozovatele byly změněny počty koncových prvků a jejich pozice. Z tohoto důvodu byly upraveny množství výkazu výměr.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKŁODOWSKÉ
JÁCHYMOV

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Rekapitulace změnového listu:

Popis	Celková cena bez DPH
Změnový list č. 04 - Elektroinstalace	-11 129,10 Kč
Celkem	-11 129,10 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis	Celková cena bez DPH
Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo	852 087,84 Kč
Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem	-54 255,92 Kč
Celkem	797 831,92 Kč

Objednatel:

František Holý

starosta

Bc. Karla Bláhová

vedoucí odboru
hospodářsko-správního

Ing. Roman Havlan

technický dozor
objednatel

Projektant

Ing. Roman Vojtíšek

projektant

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Zapletal

prokurista

Daniel Pavlíček

stavbyvedoucí; výrobní
náměstek

Přílohy:

1) Položkový rozpočet

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4

Název stavby: MODERNIZACE ODBORNÉ UČEBNY A ŠKOLNÍHO KLUBU ZŠ MARIE CURIE SKLODOWSKÉ JÁCHYMOV

reg.č.: CZ.06.05.01/00/22_048/0006132

Objednatel: Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČO: 00254622, DIČ: CZ002 54 622

Zhotovitel: TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 477/9, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 40523284, DIČ: CZ40523284

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 852.087,84,-Kč bez DPH
Celkem					-11 129,10	
Vícepráce					3 050,82	0,36%
Méněpráce					-14 179,92	-1,66%
Změnový list č. 04 - Elektroinstalace					-10 803,96	
650101521R00	Montáž svítidla LED, stropního, přisazeného	kus	-3,00	228,00	-684,00	-0,08%
20	Svítidlo přisazené	kus	-3,00	1 248,00	-3 744,00	-0,44%
37	Recyklační poplatek - velké svítidlo	kus	-3,00	42,00	-126,00	-0,01%
3	Kryt vypínače dělený	ks	-2,00	62,76	-125,52	-0,01%
12	Kabel instalační	m	19,00	20,28	385,32	0,05%
15	Podlahová rozvodnice 16M	ks	-1,00	1 324,56	-1 324,56	-0,16%
16	Svorkovnice ekvipotenciální	ks	-1,00	345,12	-345,12	-0,04%
17	Kabel UTP	m	30,00	17,04	511,20	0,06%
4	Zásuvka dvojnásobná	ks	2,00	188,88	377,76	0,04%
5	Zásuvka jednoduchá	ks	1,00	117,36	117,36	0,01%
6	Výklopný zásuvkový blok	ks	-1,00	595,08	-595,08	-0,07%
7	Krabice přístrojová	ks	10,00	7,74	77,40	0,01%
9	Datová zásuvka 2x RJ45	ks	-1,00	208,44	-208,44	-0,02%
650101521R00	Montáž svítidla LED, stropního, přisazeného	kus	-3,00	228,00	-684,00	-0,08%
20	Svítidlo přisazené	kus	-3,00	1 248,00	-3 744,00	-0,44%
37	Recyklační poplatek - velké svítidlo	kus	-3,00	42,00	-126,00	-0,01%
11	Kabel instalační	m	25,00	20,28	507,00	0,06%
14	Podlahová rozvodnice 6x58	ks	-1,00	1 324,56	-1 324,56	-0,16%
15	Svorkovnice ekvipotenciální	ks	-1,00	345,12	-345,12	-0,04%
16	Kabel UTP	m	35,00	17,04	596,40	0,07%
4	Zásuvka dvojnásobná	ks	2,00	188,88	377,76	0,04%
5	Výklopný zásuvkový blok	ks	-1,00	595,08	-595,08	-0,07%
6	Krabice přístrojová	ks	13,00	7,74	100,62	0,01%
8	Datová zásuvka 2x RJ45	ks	-1,00	208,44	-208,44	-0,02%